令和４年４月７日

（公社）滋賀県建築士会甲賀地域会 会員・賛助会員各位

（一社）滋賀県建築士事務所協会 甲賀支部会員各位

（公社）滋賀県建築士会甲賀地域会 代表 中本美栄子

（一社）滋賀県建築士事務所協会 甲賀支部長 中川 清

研修事業「第72回全国植樹祭お野立所新築および式典会場造成工事現場見学会」のご案内

陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記の通り士会甲賀地域会及び事務所協会甲賀支部の研修事業をご案内いたします。

 なお、この研修会は発注者/植樹祭滋賀県実行委員会様並びに設計者/株式会社湖北設計様の御協

力の元、施工者/株式会社三東工業社様主催で行われる上記の見学会の時間枠ひとコマを提供いた

だいて士会甲賀地域会及び事務所協会甲賀支部の共催で開催する研修事業です。

記

1．日時 令和４年５月７日（土）１４：００～１４：５０

2．会場 甲賀市立かふか生涯学習館 ２階研修室及び甲賀市鹿深夢の森「植樹祭会場」

  住所：滋賀県甲賀市甲賀町大原中886

3．受付 １３：３０～１４：００受付（かふか生涯学習館 ２階研修室）

4．内容 別紙案内書を参照ください

5．参加費 無料

6．問合せ先 担当 服部建築事務所 服部幸治：090-3490-0102

7．申込み 申込み締切日：令和4年4月22日（金）

下記申込書でFAX:０７４８－６５－１１５０（㈱岡村設計）まで申込み下さい。

以上

研修申込書
所属会（又は両方）に〇

して下さい

会社・屋号  士会会員 事務所協会

氏名(代表者)  部署・役職

同行者氏名  部署・役職

同行者氏名  部署・役職

同行者氏名  部署・役職

代表連絡先電話  ＦＡＸ：

連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

連絡先住所 〒

 ※会員外の方の申込も可能です。

第 72 回全国植樹祭お野立所新築および式典会場造成工事

現場見学会のご案内

令和 4年 6月 5日に甲賀市鹿深夢の森で開催する第 72回全国植樹祭のお野立所見学会を開催いたし

ます。

現在、お野立所および式典会場の造成工事を行っておりますので、現場内には入って頂けませんが、

近くからご覧いただきます。

また、お野立所の設計コンセプトや施工について、設計監理業者、施工業者から説明いたします。

現場見学会の参加をご希望の方は以下の内容をご確認のうえ、別紙申込書にてお申込み下さい。

□発注者：第 72 回全国植樹祭滋賀県実行委員会 会長 三日月大造

□設 計：株式会社湖北設計

□施 工：株式会社三東工業社

□構 造：木造（びわ湖材）床・衝立・目隠し壁ＣＬＴ

■ 開催日  ：令和 4年 5 月 7 日（土）

■ 場 所  ：滋賀県甲賀市甲賀町大久保（鹿深夢の森）

■ 開催時間

開 催 時 間 受付時間

14：00～14：50 13：30～14：00

■ 定員  ：約 30 名程度

■ 主催  ：株式会社三東工業社

■ 問合せ先：

▼見学会スケジュール

集合場所(受付)：甲賀市立かふか生涯学習館 ２階

設計・工事の説明（甲賀市かふか生涯学習館にて）→ 移動 → 現場周辺より見学 → 自由解散

※新型コロナ感染防止対策

マスク着用されない方、体温 37.5 度以上の方、体調不良の方は参加をご遠慮願う事がござ

います。マスクの着用、体温測定のご協力をお願い致します。

※お車は生涯学習館前ではなく、道を挟んだ北側駐車場へお願いします。